THIAGO SILVA MARQUES
Secretário Municipal de Cultura

 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

1ª LISTA DE CONVOCAÇÃO

O secretário municipal de cultura no uso das suas atribuições,

considerando o resultado final do edital de chamamento público nº01/2023, e

considerando a demandada do carnaval 2023, resolve convocar:

Informamos que a secretaria municipal de cultura, entrará em contato por

telefone ou e-mail para marcar a data e hora de assinatura de contrato.

Código Proponente  Subcategoria

CCPF034 Herbert Germano da Silva  Categoria D - Carnaval - Banda de Fanfarra

CCPF047 Marcos Sergio Siqueira Categoria D - Carnaval - Banda de Fanfarra

CCPF033 Herbert Germano da Silva
Categoria D - Carnaval - Banda e grupos de marchinhas de

carnaval

CCNPJ011 Felipe Ramos do Paço Categoria D - Carnaval - DJ - Apresentações Carnaval

CCPF065
Vanessa Dias de Assis Caldeira
Gonçalves

Categoria D - Carnaval - DJ - Apresentações Carnaval

CCPF011 Pedro Lucas Guimarães da Silva Categoria D - Carnaval - DJ - Apresentações Carnaval

CCPF060 Alexsandro Medeiros Nascimento Categoria D - Carnaval - DJ - Apresentações Carnaval

CCNPJ015 Pedro Paulo Faria de Azevedo
Categoria D - Carnaval - Músico Banda- Apresentações

Carnaval

CCPF066 James Wilker Santos
Categoria D - Carnaval - Músico Banda- Apresentações

Carnaval

CCPF095 Ricardo da Cunha Ferreira
Categoria D - Carnaval - Músico Banda- Apresentações

Carnaval

CCPF009
Antônio Henrique Linhares de
Carvalho Junior

Categoria D - Carnaval - Músico Banda- Apresentações
Carnaval

CCNPJ014 MATHEUS DE BRITO GONÇALVES
Categoria D - Carnaval - Músico Banda- Apresentações

Carnaval

CCPF043 Diego Silvares Feliciano 11943243719
Categoria D - Carnaval - Músico Banda- Apresentações

Carnaval

CCNPJ008 Ramona Rox Categoria D - Carnaval - Músico Banda- Apresentações Carnaval

CCPF075 Mario Henrique Buczynski Patti
Categoria D - Carnaval - Músico Banda- Apresentações

Carnaval

CCPF020 Sheila Cristina Clemente Pinheiro
Cunha

Categoria E - Animador Cultural – Carnaval baile de máscaras

CCNPJ009 Elisa Jonshon Barros 07225884700 Categoria E - Animador Cultural – Carnaval baile de máscaras